

PRESSMEDDELANDE – 2008-12-18

Peter Kusendahl blir chef för affärsområdet Offline Media

Som ett led i den nya strategin att transformera Eniro från printberoende till utveckling av onlinemöjligheter, presenterades i november tre affärsområden, Offline Media, Voice och Online. Peter Kusendahl har nu utsetts till chef för affärsområdet Offline Media från den första januari 2009.

Peter Kusendahl är vd för Din Del och har arbetat inom Eniro koncernen sedan 1987, framförallt med de tryckta katalogerna. Peter kommer tillsvidare att stanna kvar i sin roll som vd för Din Del.

– Offline Media är ett viktigt affärsområde för Eniro med en omsättning på drygt 3 miljarder SEK och jag är glad att Peter Kusendahl har tackat ja till att bli ansvarig för Offline Media. Peter har en stor erfarenhet och har ständigt engagerat sig i vår affärsutveckling genom att hela tiden söka nya vägar för försäljning och produktutveckling och kommer att tillföra värde i koncernledningen. Vi tror på papper, som fortsätter att vara en stark informationsbärare och distributionskanal, säger Jesper Kärrbrink, vd och koncernchef för Eniro.

Offline Media kommer att vara ett rapporterende affärsområde med resultatansvar. Peter Kusendahl blir chef för affärsområdet och kommer också att ingå i Eniros ledningsgrupp. Peter Kusendahl tillträder sin nya befattning den 1 januari 2009.

– Det finns stora möjligheter för Eniro inom Offline Media och jag ser fram emot att vidareutveckla detta affärsområde, säger Peter Kusendahl, Offline Media Direktör.

För mer information:

Peter Kusendahl, Offline Media direktör och vd Din Del, tel. +46 8 585 023 99

Åsa Wallenberg, Investor Relations, tel. +46 8 553 310 66, mobil +46 70 361 34 09

www.eniro.com

Eniro är det ledande sökföretaget på den nordiska mediemarknaden. Eniros sökdatabas sammanför säljare med köpare och gör det enkelt att hitta personer genom att använda Online, Voice och Offline Media kanaler. Eniro har verksamhet i Sverige, Norge, Finland, Danmark och Polen.

Eniro är noterat på Stockholmsbörsen och har omkring 4 650 anställda.

Intäkterna för 2007 uppgick till 6 443 miljoner kronor, med ett resultat före avskrivningar (EBITDA) på 2 266 miljoner kronor. Rörelseintäkter och EBITDA exkluderar verksamheter under avveckling.